
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4304009 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

14 118 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o rozloze 54 m2, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží v srdci města. Tento byt prošel
kompletní rekonstrukcí, která mu dodává moderní a příjemnou
atmosféru. K bytu náleží také lodžie, ideální pro relaxaci s
výhledem na okolí.

Jednou z největších výhod této nemovitosti je její výborná
dostupnost. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost,
včetně obchodů, restaurací a služeb, což zaručuje pohodlné a
praktické bydlení. Pro rodiny s dětmi je zde dostatek dětských hřišť
v dosahu, které nabízejí skvělé možnosti pro volnočasové aktivity.

Dalším pozitivem je dostatek místa pro parkování, což oceníte
zejména v centru města. Byt se nachází na klidném místě, které
poskytuje příjemné útočiště od ruchu městského života, a přitom
zůstává v těsné blízkosti všech důležitých služeb a atrakcí.
Nepropásněte tuto skvělou příležitost a domluvte si prohlídku ještě
dnes!

ID inzerátu ESO: 4304009
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900896029
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 896029

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


